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Tuusulanjärven Hoitokalastus 2021-2022(2023)

Jomiset Oy vaatii  Tuusulanjärven hoitokalastuksen tarjouskilpailun uudelleen järjestämistä, hyvin 
epäselvien ja ihmeellisten hankintapäätöksien johdosta. Alla perusteluja miksi kilpailutus on ollut 
toista tarjoajaa suosiva.

-Jomiset Oy:lle ilmoitettii, että on voittanut kilpailutuksen, mutta kaksi päivää  myöhemmin 
ilmoitettiin, että Jomiset Oy onkin hävinnyt  ja Tmi Hautala voittanut ko ilpailutuksen. Syy 
hankinnan muutokseen kuulemma, että Jomiset Oy:n pisteet laskettu väärin. Ihmeellisesti on 
Jomiset Oy:n pisteet laskeneet parin päivän sisällä.

-Tarjouskilpailussa Referenssien pisteytys on tehty hyvin epäreilusti ja epäjohdonmukaisesti, sillä 
Jaana Hietalan tekemän taulukon mukaan Tmi Arto Hautala ei ole tehnyt kalastuksia sitten vuoden 
2017 ja silti hän on saanut paremman sijoutuksen pistetyksessä kuin Jomiset Oy. Tarjoukilpailu 
Referenssi pisteytyksessä on otettu  Tmi Hautalalta huomioon esim  Ulemiste järvi, jossa Tmi 
Hautala on tehnyt kalastuksia vuosina 2003-2008 siis yli 13 vuotta sitten?. 
Tilannehan olisi sama jos esim  Tokion Olympialaisiin 2021 valittaisi  edustaja vuoden 2010 
tuloksilla…

-Jaana Hietala mainitsi, että Tmi Hautalan saaliit ovat olleet paremmat Tuusulanjärvellä. 
Hoitokalastus saaliin  vuosittainen vaihtelu väli saattaa olla huomattava, kuten myös Jaana Hietalan 
tekemästä taulukosta selviää. Siksi vuosien välinen vertailua ei voida tehdä. 

-Toinen syy hoitokalastus saaliiden vertailun heikkouteen on se että,  saalisilmoitukset perustuvat 
kalastajan ilmoitukseen. Tmi Hautalan käyttämä  mittaus tapa on erittäin epätarkka. Hautalan arvio 
Tuusulassa saalismääränsä laittamalla koko saaliin veneen pohjalle, jolloin saaliin todellisen määrän 
arviointi on erittäin vaikeaa ja epätarkkaa, tästä  mittaus tavasta on monia huonoja kokemuksia.  
Jomiset Oy:n saaliin mittauksessa käytettän paljon pienempiä mittayksiköitä, jolloin saaliin määrä 
on huomattavasti tarkempi arvioida. Jomiset Oy laittaa saaliit kaloja varten suunniteltuihin 
säkkeihin ja nämä säkit on saaliin kanssa punnittu useita kymmeniä kertoja ja näin ollen 
saalismäärän ilmoitukset ovat erittäin tarkkoja. Litteenä kuva eri tavoista.

-On kummallista miten Tmi Hautalan toiminnanvarmuus ja varamiehitys ovar paremmat kuin 
Jomiset Oy:llä. Jomiset Oy:n kaluston huoltotilat ovat Tuusulanjärven rannalla, missä myös vara 
nuottaus kalustoa säilytetään. Tmi Hautala toimii Lestijärveltä käsin,  Tuusulanjärven kalastusten 
aikana, ainakin aikaisempina vuosina Hautalalla on ollut majoitus Tuusulassa, mutta ei tuossa 
mökissä juurikaan mitään kalustoa huolleta, varsinkin jos jonkinlainen kalustorikko tapahtuu. 



Yleensä ottaen,  jos tekniikka hajoaa, sen voi korvata vain korjaamalla/korvaamalla laitteen ja 
nuottauksissa käytettävät laitteet  eivät ole yleisessä myynnissä, jolloin varakaluston saatavuus voi 
olla todella hankalaa. Esimerkkinä mikäli nuotan kelukoneen kulmavaihde hajoaa, eikä varaosaa ole 
jo toimijan hyllyssä, menee uuden osan saantiin 1-2 viikkoa, koska osa tehdään tilaustyönä. 

-Vertailuun on myös merkitty, että Hautalalla on parempi varamiehitys yms. Kaikki jotka ovat 
vuosikymmeniä Tuusulanjärven hoitokalastuksia seuranneet tietävät, että Hautalan Tuusulanjärven 
miehitykseen, muutamaa poikkeusta lukuun ottamatta, kuuluu tasan kaksi henkilöä.  Ihmettelen 
suuuresti mihin  ilmoitus 3-4  henkilöstä perustuu. Mielestäni on vähintään syytä epäillä 
kuinkakohan nopeasti Tmi Hautala saa varamiehityksen, jotka todennäköisesti ovat muissa töissä 
Tuusulaan 450km päästä, jos jotain sattuu.   
Jomiset oy:n miehitys jokaisessa apajassa Tuusulanjärven hoitokalastuksissa vuosina 2018-2020 on 
ollut vähintään 3 henkilöä ja vuosina 2018-2019 kalastuksiin osallistui pääosin  neljä henkilöä, 
tällöin jos yksi henkilö sairastuu, niin nuottausta ei tarvita keskeyttää.

Näihin ylläoleviin syihin vedoten Jomiset oy vaatii Tuusulanjärven hoitokalastus kilpailutuksen 
2021-2022(23) kokonaan uudelleen järjestämistä tavalla, joka ei suosi jotain tiettyä tahoa.

Liitteenä päätökset, kuvat saaliin määrän arvioinnista, sekä pisteytyksen vertailutaulukkoa.

Miska Etholen
10.6.2021

Miska Etholén 
Jomiset Oy
Fasaanitie 17b 
01450 Vantaa
p. 045 8438133
miska.etholen@gmail.com
www.jomiset.fi

mailto:miska.etholen@gmail.com
http://www.jomiset.fi/

